UBND TỈNH KHÁNH HÒA

      SỞ CÔNG THƢƠNG

      Số:          /SCT-TMXNK
V/v thay đổi địa điểm hội thảo

ngày 25-26/8/2022 của Công ty

TNHH MTV Herbalife Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Khánh Hòa, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

            - Sở Y tế Khánh Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

    - Cục thuế tỉnh Khánh Hòa;

- Cục Quản lý thị trƣờng Khánh Hòa;

- Phòng An ninh kinh tế (PA04);

- UBND thành phố Nha Trang;

- Hội Bảo vệ quyền lợi ngƣời tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thực hiện nhiệm vụ và giải pháp nâng cao hiệu quả công tác

quản lý nhà nƣớc trong hoạt động kinh doanh theo phƣơng thức đa cấp trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025;

Ngày 22/8/2022, Sở Công Thƣơng nhận đƣợc văn bản số 1708/2022/HBL

ngày 17/8/2022 của Công ty TNHH MTV Herbalife Việt Nam thông báo thay đổi

địa điểm tổ chức hội thảo ngày 25-26/8/2022 tại tỉnh Khánh Hòa nhƣ sau:

1. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: Chƣơng trình huấn luyện đặc biệt dành cho

Thành viên nhóm TAB & Thành viên đạt chuẩn vị trí nhóm Thế giới tích cực

2. Thời gian tổ chức :

- Ngày 25/8/2022 từ 12h00 đến 17h15

- Ngày 26/8/2022 từ 08h00 đến 18h00

3. Địa điểm tổ chức :  Trung tâm Hội nghị Âu Lạc Thịnh, số 75A  Nguyễn

Thị Minh Khai, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Mọi nội dung khác giữ nguyên không thay đổi theo nội dung công văn số

1453/SCT-TMXNK ngày 08/08/2022 của Sở Công Thƣơng Khánh Hòa

Sở Công Thƣơng thông báo để các đơn vị biết, phối hợp giám sát./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Nhƣ trên ;

- Website Sở ;

- Lƣu: VT, TM-XNK(QH).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2022-08-23T10:31:22+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T11:22:49+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T11:22:54+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T11:23:05+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!